

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 18 stycznia 2017r.

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

INFORMACJA

Dotyczy: postępowania prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na sukcesywne dostawy testów do identyfikacji, określania lekowrażliwości drobnoustrojów oraz probówek, końcówek do pipet, roztworów soli z jednoczesną dzierżawą automatycznego aparatu do przeprowadzania w/wym. testów i sukcesywne dostawy szczepów wzorcowych oraz sukcesywne dostawy podłoży do posiewów krwi z jednoczesną dzierżawą aparatu do ich inkubacji - sprawa nr 01/17.

W odpowiedzi na pytania Wykonawców Zamawiający informuje:

Pytanie nr 1 dot. Zadania Nr 2:

Dot. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia - podłoża:

1) podłoża do posiewów tlenowych i beztlenowych krwi bez inhibitorów hamujących działanie antybiotyków z okresem 6 miesięcy przydatności do użycia, w butelkach plastikowych.

2) podłoża do posiewów tlenowych i beztlenowych krwi z inhibitorami hamującymi działanie antybiotyków z okresem 6 miesięcy przydatności do użycia, w butelkach plastikowych:

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania podłoży hodowlanych w poz. 1-5 wykonanych z bezpiecznego hartowanego szkła kwarcowego odpornego na uszkodzenia mechaniczne (co zostało potwierdzone testami zderzeniowymi), łatwego oraz niedrogiego w utylizacji?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 2 dot. Zadania Nr 2:

Dot. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia - aparat:

4) możliwość podłączenia aparatu do programu sieciowego firmy Asseco obsługującego laboratorium mikrobiologiczne.

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyjaśnienie czy Zamawiający ma na myśli podłączenie analizatora do programu sieciowego Asseco czy też zaoferowanie analizatora posiadającego możliwość podłączenia bez wykonywania takiej usługi?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje zaoferowania analizatora posiadającego możliwość podłączenia bez wykonywania takiej usługi.

Pytanie nr 3 dot. Zadania nr 2:

Czy w zadaniu nr 2 Zamawiający wymaga, aby podłoża z pozycji 1, 2, 3 i 4 tabeli asortymentowo-cenowej były przeznaczone do posiewów krwi, płynów stawowych, płynów z jam ciała, płynu mózgowo-rdzeniowego, co powinno być potwierdzone bezpośrednio w instrukcji używania producenta, zgodnie z polskim prawodawstwem?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga tylko aby podłoża z pozycji 1, 2, 3 i 4 formularza cenowego były przeznaczone do posiewów krwi i płynów stawowych, a do pozostałych płynów dopuszczamy.

Pytanie nr 4 dot. Zadania Nr 2:

Czy w zadaniu nr 2 w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia dotyczącym aparatu w punkcie 2 SIWZ Zamawiający wymaga, aby możliwość umieszczania w aparacie posiewów preinkubowanych była potwierdzona instrukcją używania opracowaną przez producenta zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 12.01.2011.

Odpowiedź: TAK.

Jednocześnie Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert:

- Termin składania ofert - **do godz. 9⁰⁰ dnia 23 stycznia 2017r.**
- Termin otwarcia ofert - **godz. 9³⁰ dnia 23 stycznia 2017r.**

Treść powyższych wyjaśnień stanowi, zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015r., poz.2164 tekst jednolity z późn. zm.) zmianę treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.


KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Pawlak